pore  ac  sanguine  Dei  el  Domini  Redemptoris  nos- 

tri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  exa- 

mino  district.-B  ullioni  subjacCat.  Cunctis  autem 

eidoin  loco  jusla  servaiUibus  sit  pax  Domini  nos- 

tri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 

actionis  susciiiiant,  et  apud  districlum  judicem 

pr^nna  lElernif  pacis  inveniant.  Aii  en. 

Ilffic    aeta  sunt    anno    Dominicae    Incarnalionis  C 

1107,  Paschalis  PP.  secundi  octavo. 

CCXL. 

Ad  Adclgotum  Magedabnrgensem  archieimcopum.  — 
Cital  cum  ad  sedem  apostoticam  de  excessu  com- 
misso  ralionem  reddilurum. 

(AnnollOT). 

[Mansi,  Concil.,XX,  1223]. 

Paschalis  episcopus.servus  servorum  Dei,AuEL- 

GOTo  (60)  Magedaburgensi  archiepiscopo,  salutem 

et  apoitolicam  benedictionem. 

Quanto  te  amplius  diligimus.tanto  de  luo  excessu 

vehementius  miramur.quod  post  synodalis  mandati 

cclebraiionem,  priinus  pnevaricationem  incurrisse 

cunspiceris,  cujus  pr.-evaricalionis  correptio  aiias  D 

non  posse  fieri  credimus.nisi  per  le  ipsum  ad  prse- 

scntlam  apostolicaj  sedis  accesseris.  Tuam  ergo  di- 

lectionem  lilleris  pr.-esentibus  praeQjonemus,ut  op- 

portuno  quoii  tibi  visum  fuerit,  tempore  nostro  te 

(00)  Ilunc  genere  comitem  de  Loc  tradunt  an- 
nales  Paderbornenses,  virum  magna  in  paupercs 
liberalitale,  et  in  Deum  religione,  decus  Saxoniai 
ob  constantiani  erga  sedcm  apostolicam  :  mortem 
obiit  an.  1119.  Martene. 

(01)  Erat  is  Obortus,  de  quo  auctor  Hisloriffi  An- 
dat^inensis  monasterii  in  Martenii  CoDect.  ampi. 

tom.  lV,p,97i,Henrici  episcopi  Leodiensis  vix  uu- 
dila  mortc    Obertus   sirie  eleclione  ecctesiastica    de 

Patrol.  CLXIII. 

staluasconspectui  prsesentare^quatenus  quod  in  tc 

vuinpraturn  est,  pcr  omnipotentis  Dei  iniscricor- 

diam  aposlolicaj  sedis  sanetur  antidote. 

CCXM. 
Ad  Brunonem.  Trevirensem  archiefdscopum .  —  Com- 

miltit  ei  alisotidionem    ab  e.vcommumcaiione  epi- 

scopi  f.codie7isi:i. 
(Anno  1107,  Nov.  H.) 

[IIoNTHEiM,  Hist.  Trevtr.  I,  488]. 

PASfJHALis  episoopus,  s<Tvn^  servorurn  Dei.  ve- 
nerabili  confratri  Brunoni  Trevirorum  archiepis- 
copo  saluset  apostolica  beneiiictio. 

Fraler  noster  Leodiensis  (61)  episcopus  missa  ad 

nos  logatione  suppliciter  consorlium  nostr.ne  corn- 
munionis  ex])etiii.Nos  scientcs  Domini  voluntatcin, 

qiii  omnos  homines  vultsalvos  fieri  et  neminem  per- 
ire,  nostras  in  hoc  til)i  viccs  committimus  ut, 

scripto  profossionis  accepto,qiiod  in  lubditis  habe- 
tur,  ipsum  et  Loodionsem  clerum  sive  populum  a 
vincnlo  excommunicationis  absolvas,  et  catholicae 

ecclesiae  reconcilies.Quod  enim  frater  noster  Mjigde- 

burgensis  episcopus  super  hujusmodi  roconciliatio- 
nibus  passim  facorc  dicitur  (02),  tanquam  sirie  Ro- 
manaeEcclesia;  prajcepto  f.ictum,  ratum  haberenon 

possumus.«  Ego  N.  anathemalizo  omnem  haeresim, 
et  illam  praecipue  quae  conturbat  statum  prmsenlis 

Ecciesiae,quae  docet  et  astruitanathemacontemnen- 
dum,  ligainentaEcclesiae  spernenda  esse,hanc  cum 
suis  fautoribus  el  auctoribus  damno  et  analhema- 
tizo.  Promiito  autem  obedientiam  Romanae  sedis 

pra3suli  P.  ejusque  successoribus  sub  testimonio 
Ghristi  et  Ecclesiae,  afllrmans  quod  affirmat,  darn- 
nans  quod  damnat  sancta  et  universalis  Ecclesia. 

Quodsiab  hac  meaprofessioneinaliquodeviareten- 
tavero,  ipse  in  me  sentenliam  damnationis  prolu- 

lisse  judico.  » 
Data  III  Idus  Novembris. 

CCXLIL 

Ad  Conradum  Sahhurgensem  archiepiscopum.  — 
Consolatur  quod  a  suis  multa  pas.<us  esset.  Item 

de  quibusdam  ub  ipso  'interdictis,  el  de  Guiber- tinis. 

(Anno  1107). 

[Mansi,  Concil.,  XXI,  417.] 

Innocentius  [PAscHALis(03)]episcopus,servns  ser- 
voruinDei,  venerabili  tratri  Conrado  Salzburgensi 

episcopo,  salutem  et   apostolicam    benediclionem. 
Gravisquidem,charissimelrater.passionisvidelur 

angustia,quam  le  a  filiis  tuis  pati  significasti,quo3 

nutriendos  in  Doraino  suscepisti.Sed  quaie  sit  [^as- 
sionis  pra^mium,  pastoris  Snostri    voce  instruimur 

nianu  regfis^Henrici  IV)  episcopatum  e.xtorsif,  cum 
7na.ximis  puctis  prxmiis,  tamen  elium  (idetitatem  illi 

fariens  inlerpositione  jurisjui-andi.  Ob  hacc  igitur crimina  excommunicationem   incurrerat   Obertus. 
(62)  Nixus,  sine  dubio,  titulo  sua?  priinatiae. 
(63)  Pro  Innocentius  legcndum  esse  Paschalis  e 

codice  Vindobonensi  docet  Watlenback  ap.  Perlz 
Archiv.  X,  491.  Jaff6. 
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diccntis,  quod  si  pro  juitUia   patimini,  beuti  erilis  A.  grua  tui  officii  ulcisc.irls.  Fralernilatem  tuam  om- 

(/  Pelr.  iii).  Noli  crgo  (K-sistere,  noli  ovil)ii3  Chri- 
ti  subsidia  opportuna  sublrahcre,  ne  iupo  rapien- 
ti  aditus   iii    ovilp    Doraini    relinquatur.    Qualiler 

pugaare  debcas,    divinae    Scripturae   vocibua  sulfi- 
cienter  instnieris.  Nostrit»  facullatis   auxilium  per 
Dei  gratiam  scmpor  paralum  invenies.